επισκευής των ανελκυστήρων διαφόρων κτιρίων του Δ.Β.Α., για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2016 - 2017. 

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός των συντηρήσεων και των εργασιών επισκευής, ανέρχεται  στο ποσό 

των #20.762,40€# € (είκοσι χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών)  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% και η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α. 

6262.005 «Συντήρηση και επισκευή ανελκυστήρων κτιρίων» προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2016 - 

2017. 

Δαπάνη ποσού έως #10.000,00€# (δέκα χιλιάδων ευρώ) από τον Φ.30 της Δ/νσης 15  Κ.Α.

[...]

συντήρησης και  επισκευής των ανελκυστήρων διαφόρων κτιρίων του Δ.Β.Α., για χρονικό διάστημα ενός (1) 

έτους από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2016-2017. 

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός των συντηρήσεων και των εργασιών επισκευής, ανέρχεται  στο ποσό 

των #20.762,40€# € (είκοσι χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% και η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α. 

6262.005 «Συντήρηση και επισκευή ανελκυστήρων κτιρίων» προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2016-

2017. 

Δαπάνη ποσού έως #10.000,00€# (δέκα  χιλιάδων ευρώ) από τον Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α.